SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD

DIRETORA DE PATRIMÔNIO, ARQUIVO PÚBLICO MUNICIPAL E CONTROLE DE FROTAS

Exposição de Motivos nº 06/2023 – SEAD

Imbituba, 10 de outubro de 2023.

Exmo. Senhor
Rosenvaldo da Silva Júnior
Prefeito Municipal

Encaminhamos a superior deliberação de Vossas Excelências a desafetação e doação dos bens

como seguem abaixo:

08 - Microcomputador Lenovo V50S + Mouse e Teclado c/ 01 Monitor 22”LG -
Patrimônio  46445 - 46460

07 - Microcomputador Lenovo V50S + Mouse e Teclado c/ 02 Monitor 22”LG -
Patrimônio  46461 - 46481

01 - Impressora Multifuncional a laser monocormática 48 PPM A4 -
Marca:HPMOD:E52645DN-C/WIFI - 110 volts - Patrimônio 46482

Justifica-se a presente doação uma vez que os itens comprados com recursos do Fundo

Municipal do Trânsito para ajudar nos diversos trabalhos da Policia Civil de Imbituba e para realizar a

manutenção dos mesmos faz-se necessário que estejam em nome da Policia Civil de Santa Catarina..

Tendo em vista o grande número de atendimentos inclusive para dar maior agilidade no serviço

da mesma.

Atenciosamente

Henrique Francisco de Melo
Secretária Municipal de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

H
E

N
R

IQ
U

E
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

E
 M

E
LO

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

D
E

E
-8

65
7-

85
1D

-E
65

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
D

E
E

-8
65

7-
85

1D
-E

65
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CDEE-8657-851D-E659

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

HENRIQUE FRANCISCO DE MELO (CPF 040.XXX.XXX-69) em 16/10/2023 17:56:33 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://imbituba.1doc.com.br/verificacao/CDEE-8657-851D-E659